

TML Ejendomme ApS

Ådalen 38, 9700 Brønderslev

CVR-nr. 36 50 31 49

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2017.

Tina Mørk Løvgreen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	TML Ejendomme ApS Ådalen 38 9700 Brønderslev
	CVR-nr.: 36 50 31 49
	Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Direktion	Tina Mørk Løvgreen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med børnesko og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -249.522 mod -99.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -249.846 mod -524.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin kapital, anpartshaver har tilkendegivet at ville støtte selskabets fortsatte drift. Selskabet er ophørt med web shoppen og vil fremadrettet koncentrere sig, om udlejning af boliger.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttotab	-249.522	-99
1 Personaleomkostninger	-25.654	-527
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.000	-25
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.059	-20
Resultat før skat	-316.235	-671
Skat af årets resultat	66.389	147
Årets resultat	-249.846	-524
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-249.846	-524
Disponeret i alt	-249.846	-524

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Produktionsanlæg og maskiner	0	165
Materielle anlægsaktiver i alt	0	165
Anlægsaktiver i alt	0	165
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	381
Varebeholdninger i alt	0	381
Udskudte skatteaktiver	15.808	144
Tilgodehavende selskabsskat	194.639	0
Andre tilgodehavender	2.954	3
Tilgodehavender i alt	213.401	147
Likvide beholdninger	0	50
Omsætningsaktiver i alt	213.401	578
Aktiver i alt	213.401	743

Balance 30. juni

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50
5 Overført resultat	-773.792	-524
Egenkapital i alt	-723.792	-474
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	870.106	5
Langfristede gældsforpligtelser i alt	870.106	5
Gæld til pengeinstitutter	0	10
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	14
Anden gæld	67.087	1.188
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	67.087	1.212
Gældsforpligtelser i alt	937.193	1.217
Passiver i alt	213.401	743
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	28.075	480
Andre omkostninger til social sikring	2.379	4
Personalemkostninger i øvrigt	-4.800	43
	25.654	527
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	16.059	20
	16.059	20
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. juli 2016	190.000	0
Tilgang i årets løb	0	190
Afgang i årets løb	-140.000	0
Kostpris 30. juni 2017	50.000	190
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-25.000	0
Årets afskrivninger	-10.000	-12
Årets nedskrivninger	-15.000	-13
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	-50.000	-25
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	0	165
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	50.000	50
	50.000	50

Noter

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	-523.946	0
Årets overførte overskud eller underskud	-249.846	-524
	-773.792	-524

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JM Invest Holding ApS, CVR-nr. 33502931 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
